
GESICHTSBEHANDLUNGEN 

MAXIMUM GLOW
(Auqafacial, Microneedling, Maske, Radiofrequenz)

Aquafacial

Microneedling

AGE KILLER

Micodermabrasion

Gesichtsbehandlung Klassik

4er-Paket 
(4x Gesichtsbehandlung Klassik)

Gesichtsbehandlung Premium

Gesichtsbehandlung Deluxe

Teenager-Pflege

Enzympeeling

BB Glow

Digitale Hautanalyse

Digitale Hautanalyse in Kombination

mit Gesichtsbehandlung

GREEN PEEL®

GREEN PEEL® Classic
(2 Behandlungen)

GREEN PEEL® Energy

GREEN PEEL® Fresh up

GESICHT - EXTRAS

Radiofrequenz*

189
 

119

119

159

89

65

205
 

79

99

49

69

99

49

39

299
 

190

95

20

WIMPERN & AUGENBRAUEN

Wimpernlifting ohne färben

Wimpernlifting mit färben

Augenbrauenlifting ohne färben

Augenbrauenlifting mit färben

LOOK BEAUTIFUL PAKET ohne färben

LOOK BEAUTIFUL PAKET mit färben

Henna Brows

Augenbrauen & Wimpern färben

Augenbrauenkorrektur mit färben

Augenbrauenkorrektur ohne färben*

Wimpern färben*

Augenbrauen färben*

WAXING

Komplettpaket Gesicht

Augenbrauen*

Kinn*

Nase*

Oberlippe*

Wangen*

49

54

47

52

84

89

59

29

29

15

15

15

49

15

15

10

10

10

Alle Preise verstehen sich in Euro und inklusive der 
gesetzlichen Merhrwertsteuer.

Mit * gekennzeichnete Leistungen können nur als Zusatz 
und nicht als eigenständige Behandlungen gebucht 
werden. Wir bitten um Verständnis.
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