









LEISTUNGS- UND PREISVERZEICHNIS

Mrs. Ohlala Beauty Lounge Bonn · Thomas-Mann-Str. 19, 53111 Bonn Gültig ab15.10.2023

	WIMPERN & AUGENBRAUEN		GESICHTSBEHANDLUNGEN
49	Wimpernlifting ohne färben	189	MAXIMUM GLOW
54	Wimpernlifting mit färben		(Auqafacial, Microneedling, Maske, Radiofrequenz)
47	Augenbrauenlifting ohne färben	119	Aquafacial
52	Augenbrauenlifting mit färben	119	Microneedling
84	LOOK BEAUTIFUL PAKET ohne färben	159	AGE KILLER
89	LOOK BEAUTIFUL PAKET mit färben	89	Micodermabrasion
59	Henna Brows	65	Gesichtsbehandlung Klassik
29	Augenbrauen & Wimpern färben	205	4er-Paket (4x Gesichtsbehandlung Klassik)
29	Augenbrauenkorrektur mit färben	79	Gesichtsbehandlung Premium
15	Augenbrauenkorrektur ohne färben*	99	Gesichtsbehandlung Deluxe
15	Wimpern färben*	49	Teenager-Pflege
15	Augenbrauen färben*	69	Enzympeeling
		99	BB Glow
	WAXING	49	Digitale Hautanalyse
49	Komplettpaket Gesicht	39	Digitale Hautanalyse in Kombination
15	Augenbrauen*		mit Gesichtsbehandlung
15	Kinn*		
10	Nase*		GREEN PEEL®
10	Oberlippe*	299	GREEN PEEL® Classic
10	Wangen*		(2 Behandlungen)
	Alle Preise verstehen sich in Euro und inklusive der gesetzlichen Merhrwertsteuer.	190	GREEN PEEL® Energy
		95	GREEN PEEL® Fresh up
	Mit * gekennzeichnete Leistungen können nur als Zusatz		
	Mit * gekennzeichnete Leistungen können nur als Zusatz und nicht als eigenständige Behandlungen gebucht werden. Wir bitten um Verständnis.		
			GESICHT - EXTRAS
	und nicht als eigenständige Behandlungen gebucht	20	GESICHT - EXTRAS Radiofrequenz*